Pregão  Eletrônico  nº  044/2025,  ID  CidadES:
2025.016E0700001.01.0044,  cujo  objeto  é  Aquisição  de
equipamentos  de  áudio  e  vídeo,  mobiliários,
eletrodomésticos  e  equipamentos  de  informática  para  o
Centro Cultural Casa dos Braga.Lote 01  no valor total de
R$ 5.198,00  (Cinco Mil e Cento e Noventa e Oito Reais),
em favor da empresa  SYSMA SOLUÇÕES LTDA, CNPJ:
46.192.487/0001-52;  Lotes 03, 10 e 11, no valor total de
R$ 2.682,00 (Dois Mil e Seiscentos e Oitenta e Dois Reais),
em favor da empresa  PETERSON STIEG LEMES, CNPJ:
58.592.912/0001-80;  Lote 18, no valor total de  R$ 792,99
(Setecentos  e Noventa  e Dois  Reais  e Noventa  e Nove
Centavos), em favor da empresa  B2 COMERCIAL LTDA,
CNPJ:  58.097.638/0001-72;  Lotes  04,  08  e  13 no  valor
total de  R$ 1.435,00  (Mil e Quatrocentos e Trinta e Cinco
Reais),  em  favor  da  empresa  BARRA COMERCIO  DE
EQUIPAMENTOS  LTDA,  CNPJ:  14.966.026/0001-01;
Lotes 12 e 20, no valor total de  R$ 2.800,00 (Dois Mil e
Oitocentos Reais), em favor da empresa CAZELE SPORT
LTDA,  CNPJ: 30.579.577/0001-60;  Lote 19 no valor total
de  R$  743,62 (Setecentos  e  Quarenta  e  Três  Reais  e
Sessenta  e  Dois  Centavos),  em  favor  da  empresa
COMERCIAL  VANGUARDEIRA  EIRELI  ME,  CNPJ:
10.942.831/0001-36; Lote 09, no valor total de R$ 1.180,00
(Mil e Cento e Oitenta Reais), em favor da empresa FADINI
SOLUCOES LTDA,  CNPJ:  48.658.655/0001-88;  Lote  05
no  valor  total  de  R$ 6.792,00 (Seis  Mil  e  Setecentos  e
Noventa e Dois Reais), em favor da empresa  INFOTRON
LTDA, CNPJ: 49.961.504/0001-67;Lote 15 no valor total de
R$ 11.985,00 (Onze Mil  e Novecentos e Oitenta e Cinco
Reais),  em  favor  da  empresa  QUALI  CADEIRAS
PLASTICAS,  REPRESENTACOES  LTDA,  CNPJ:
27.449.808/0001-07;Lote 02, 06 e 07 no valor total de R$
350,84  (Trezentos e Cinquenta Reais e Oitenta e Quatro
Centavos),  em favor  da  empresa  R V  BORGES,  CNPJ: